

FIO Holding ApS
Lærkevej 39, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 41 76 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Thomas Brokkenhuus Filyo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FIO Holding ApS Lærkevej 39 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 41 76 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Brokkenhuus Filyo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Easycount ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ifølge vedtægterne at være holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -10.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.736 kr. mod -97.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.625	-10.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-70.725	-89.576
1 Andre finansielle indtægter	4.368	3.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.154	-2.871
Resultat før skat	-77.136	-99.695
3 Skat af årets resultat	1.400	2.000
Årets resultat	-75.736	-97.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.808	-89.576
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-23.928	-121.119
Disponeret i alt	-75.736	-97.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.083	131.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.083</u>	<u>131.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.083</u>	<u>131.808</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.561	225.828
Udsudte skatteaktiver	3.400	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	24.000	10.000
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>249.061</u>	<u>237.828</u>
Likvide beholdninger	<u>54.107</u>	<u>189.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.168</u>	<u>427.005</u>
Aktiver i alt	<u>364.251</u>	<u>558.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	51.808
Overført resultat	235.251	259.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>360.251</u>	<u>548.987</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	5.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>9.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>9.826</u>
Passiver i alt	<u>364.251</u>	<u>558.813</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	141.384	380.298	110.600	757.282
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-89.576	-121.119	113.000	-97.695
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	51.808	259.179	113.000	548.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-51.808	-23.928	0	-75.736
	125.000	0	235.251	0	360.251

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.358	3.627
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	10	0
	4.368	3.627
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.154	2.871
	2.154	2.871
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	-2.000
	-1.400	-2.000
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-70.725	-89.576
Udbytte	0	-250.000
Værdireguleringer 1. januar	51.808	391.384
Opskrivninger ultimo	-18.917	51.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.083	131.808
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Easycount ApS	Odder	100 %
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
